
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
 

 НАКАЗ 
 

    військового комісара Березівського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки 
 

(по стройовій частині) 
 

02.09.2019                                     м. Березівка                                                  № 131 
 

Про оголошення конкурсу  

на вакантну посаду 
 

Відповідно до статті 23 Закону України від 10 грудня 2015 року № 889-

VIII «Про державну службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 

державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

25 березня 2016 року № 246 (зі змінами), наказу Національного агентства 

України з питань державної служби від 16 березня 2018 року № 62 «Про 

внесення змін до Порядку визначення спеціальних вимог до осіб, які 

претендують на зайняття посад державної служби категорії «Б» і «В»  
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Оголосити конкурс на вакантну посаду державної служби категорії «В» 

Березівського районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки Одеської області (далі – конкурс): 

1.1. головний спеціаліст управління (юрист) Березівського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно із Додатком 1. 

3. Начальнику відділення офіцерів запасу і кадрів: 

надіслати копію наказу про проведення конкурсу з додатком та умовами 

його проведення на електронну адресу Національного агентства України з 

питань державної служби; 

розпочати прийом документів від кандидатів. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 


